10

CAMOCM
DE SAO FELIX
P R E F E 1. T O R A

Gabinete do Prefeito, em 07 de 1h. e;  2025.

NEVE:  #  ONT '
feito

PUBLICADO
Em:  O

Gabriela do,rmo.ezerra

Cidade de avanços.

PORTARIA N° 279/2025

O Prefeito Constitucional do Município de Camocim de São Felix, Estado de Pernambuco, no
uso de suas atribuições legais, conferidas no Art. 57, inciso V do Art. 68 da Lei Orgânica e nas Leis Municipais
de n° 356 de 06 de julho de 2009 e na Lei 520 de 22 de junho de 2017.

RESOLVE:

Art. 10  NOMEAR, para o Cargo de COORDENADOR DE PÁTIO, o Sr. MARCOS ANTONIO
DA SILVA, portador da cédula de identidade RG n° 10.456.625 SDS!PE e inscrito no CPF sob n° 711.435.904-
73.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 30 de Maio
de 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

Praça Sao i-eIx. 20 - Centro. Camocim de Sao eUx - PE. 55€65-000 Vone (81) 3/43-115